

资产负债表

单位: 华鑫证券有限责任公司

2019年6月30日

单位: 人民币元

资 产	期 末 余 额	上年年末余额	负债和所有者权益	期 末 余 额	上年年末余额
资产			负债		
货币资金	6,014,729,106.60	3,516,451,532.31	短期借款	-	-
其中: 客户资金存款	5,252,438,239.74	3,105,801,330.33	应付短期融资款	488,850,173.57	805,160,000.00
结算备付金	1,806,207,592.61	1,855,037,216.27	拆入资金	400,224,957.59	-
其中: 客户备付金	1,321,223,288.58	1,505,587,827.63	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-
拆出资金	-	-	交易性金融负债	-	-
融出资金	2,762,410,933.66	2,150,855,024.58	衍生金融负债	-	627,193.32
衍生金融资产	-	98,291.05	卖出回购金融资产款	3,816,239,414.44	3,732,545,000.00
存出保证金	116,204,355.54	90,701,417.78	代理买卖证券款	6,729,914,774.72	4,612,973,675.78
应收款项	95,345,507.34	13,813,229.63	代理承销证券款	-	-
应收利息	-	154,492,388.12	应付职工薪酬	34,622,596.51	24,669,105.09
买入返售金融资产	359,950,474.52	361,475,100.00	应交税费	6,809,996.20	11,711,127.76
持有待售资产	-	-	应付款项	40,303,852.05	7,708,024.55
金融投资:			应付利息	-	59,811,681.35
以公允价值计量且期变动计入当期损益的金融资产	-	6,647,940,243.37	持有待售负债	-	-
交易性金融资产	6,223,430,927.46	-	预计负债	-	3,494,951.51
债权投资	-	-	长期借款	-	-
其他债权投资	-	-	应付债券	512,685,340.71	801,690,000.00
其他权益工具投资	148,568,065.53	-	其中: 优先股	-	-
可供出售金融资产	-	359,536,054.85	永续债	-	-
持有至到期投资	-	-	递延所得税负债	9,773,364.73	10,649,847.15
长期股权投资	1,230,616,712.48	1,142,817,755.72	其他负债	1,678,051,484.35	1,646,164,684.94
投资性房地产	5,212,874.03	5,413,421.03	负债合计	13,717,475,954.87	11,717,205,291.45
固定资产	55,697,194.89	62,509,642.30	所有者权益:	-	-
在建工程	26,306,814.38	24,700,252.83	实收资本	3,270,000,000.00	2,870,000,000.00
无形资产	38,273,859.15	44,932,780.79	其他权益工具	-	-
商誉	33,976,784.85	33,976,784.85	其中: 优先股	-	-
递延所得税资产	75,368,288.74	86,068,639.84	永续债	-	-
其他资产	107,540,295.38	87,584,841.78	资本公积	-	-
			减: 库存股	-	-
			其他综合收益	-97,173,154.16	-50,787,140.98
			盈余公积	211,776,767.65	211,198,646.66
			一般风险准备	423,559,775.25	422,397,293.32
			未分配利润	1,574,200,443.55	1,468,390,526.65
			所有者权益合计	5,382,363,832.29	4,921,199,325.65
资产总计	19,099,839,787.16	16,638,404,617.10	负债和所有者权益总计	19,099,839,787.16	16,638,404,617.10

企业法定代表人:

俞洋

主管会计工作负责人:

陈东

会计机构负责人:

周晨

利润表

单位: 华鑫证券有限责任公司

2019年6月

单位: 人民币元

项 目	行次	本 月 数	本年累计数
一、营业收入	1	75,529,580.19	403,011,577.71
1、利息净收入	2	6,453,215.15	8,401,528.78
其中: 利息收入	3	31,533,468.34	167,684,402.42
利息支出	4	25,080,253.19	159,282,873.64
2、手续费收入	5	25,659,700.62	198,446,257.43
其中: 经纪业务手续费净收入	6	22,427,348.01	181,311,755.59
投资银行业务手续费净收入	7	226,415.09	2,685,849.06
资产管理业务手续费净收入	8	3,093,367.03	14,710,772.98
3、投资收益(损失以“-”号填列)	9	24,916,378.61	93,270,494.43
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	10	(186,933.96)	(3,201,043.24)
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益	11	-	-
4、净敞口投资损益(损失以“-”号填列)	12	-	-
5、其他收益	13	-	-
6、公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	14	17,920,830.85	98,916,320.67
7、汇兑收益(损失以“-”号填列)	15	(18,102.99)	66,192.60
8、其他业务收入	16	597,557.95	3,919,598.35
9、资产处置收益	17	-	(8,814.55)
二、营业支出	18	60,295,683.29	270,954,591.21
1、税金及附加	19	1,115,859.05	3,676,789.41
2、业务及管理费	20	60,109,793.44	264,445,006.01
3、信用减值损失	21	(1,013,372.04)	2,163,378.56
4、资产减值损失	22	-	-
5、其他业务成本	23	83,402.84	669,417.23
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	24	15,233,896.90	132,056,986.50
加: 营业外收入		50,821.00	3,070,518.62
减: 营业外支出	25	86,481.43	1,470,979.22
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	26	15,198,236.47	133,656,525.90
减: 所得税		2,627,587.04	31,887,215.98
五、净利润(亏损以“-”号填列)	27	12,570,649.43	101,769,309.92
1、持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	29	12,570,649.43	101,769,309.92
2、终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	30	-	-
六、其他综合收益	34	(6,301,741.81)	16,546,354.47
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益	36	(6,301,741.81)	16,546,354.47
1、重新计量设定受益计划变动额	37	-	-
2、权益法下不能转损益的其他综合收益	38	-	-
3、其他权益工具投资公允价值变动	39	(6,301,741.81)	16,546,354.47
4、企业自身信用风险公允价值变动	40	-	-
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益	41	-	-
1、权益法下可转损益的其他综合收益	42	-	-
2、其他债权投资公允价值变动	43	-	-
3、金融资产重分类计入其他综合收益的金额	44	-	-
4、其他债权投资信用损失准备	45	-	-
5、现金流量套期储备	46	-	-
6、外币财务报表折算差额	47	-	-
7、其他	48	-	-
七、综合收益总额	50	6,268,907.62	118,315,664.39

企业法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:



证券公司净资本计算表

编制单位：华鑫证券有限责任公司

2019年06月

单位：元

项目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	4,976,094,924.67	5,382,363,832.29		4,976,094,924.67	5,382,363,832.29
减：优先股及永续次级债等	2			100%		
减：资产项目的风险调整合计	3	1,704,680,264.56	1,816,131,524.75		1,644,022,075.71	1,752,150,859.76
存出保证金	4	83,381,430.90	116,204,355.54		22,723,242.05	52,223,690.55
其中：履约保证金	5	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
期货保证金注1	6	22,723,242.05	36,223,690.55	100%	22,723,242.05	36,223,690.55
其他存出保证金	7		16,000,000.00			16,000,000.00
长期股权投资	8	1,296,774,034.39	1,379,184,778.01	100%	1,296,774,034.39	1,379,184,778.01
投资性房地产、固定资产 注2	9	61,355,470.88	60,910,068.92	100%	61,355,470.88	60,910,068.92
其他 注3	10	263,169,328.39	259,832,322.28	100%	263,169,328.39	259,832,322.28
减：或有负债的风险调整合计	11				0.00	0.00
对外担保金额及担保承诺 注4	12			100%	0.00	0.00
其他或有负债 注5	13			100%		
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计 注6	14				0.00	0.00
母公司提供的担保承诺	15			100%	0.00	0.00
其他项目	16					
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计 注6	17				0.00	0.00
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18			100%	0.00	0.00
其他项目	19					
核心净资本	20	0.00	0.00		3,332,072,848.96	3,630,212,972.53
加：附属净资本注7	21	420,000,000.00	420,000,000.00		420,000,000.00	420,000,000.00
借入的次级债（含永续次级债）注8	22	420,000,000.00	420,000,000.00		420,000,000.00	420,000,000.00
中国证监会认定或核准的其他调整项目 注9	23					
净资本 注10	24				3,752,072,848.96	4,050,212,972.53
附1：期末或有事项						
附2：其他需要特别说明的事项						

注：

1. 期货保证金是指已被股指期货、国债期货、商品期货等合约占用的交易保证金。
2. 固定资产包括所有权属明确的房产及其他固定资产。
3. 其他资本扣除项包括商誉、递延所得税资产、无形资产、应收融资融券客户款、待转承销费用、抵债资产、长期待摊费用等其他资产，例如购买固定资产等长期资产的预付款项等。持有的金融资产不扣减净资本。
4. 对外担保金额不包括公司为自身负债提供的反担保。担保承诺指对控股证券业务子公司提供的担保承诺。
5. 按或有事项涉及金额的20%或可能发生的损失孰高者扣除。对于证券公司在债券承销过程中设置定向转让条款，约定投资者有权在一定时间内，将持有的部分或全部债券转让给承销商的，以及证券公司为境外子公司融资提供的担保涉及的或有事项净资本扣除额在本行填列。
6. 指由中国证监会认定或核准的可计入核心净资本或需从核心净资本中扣除的项目。
7. 附属净资本不得超过核心净资本。
8. 次级债计入净资本的具体比例参照中国证监会的相关规定。
9. 指由中国证监会认定或核准的可计入附属净资本的项目，包括优先股、应急可转债等。
10. 净资本为核心净资本和附属净资本之和。

企业法定代表人：

俞洋

主管会计工作负责人：

海东陈

会计机构负责人：

周娥